Suivi et au Contrôle de l'Exécution du Budget de l'État et des autres entités publiques pour l'exercice 2023'
Vu le Procés-verbal portant proposition d'attribubon de la Commission Départementale de Passation des Marchés

Publics du Logone et Chari en date du 26/04/2023 en faveur de l'ETS B.G.C pour un montant corrigé de
Cinquante millions sept cent trente un mille huit cent dix (50 731 810) de francs CFA toutes taxes comprises :

Considérant les textes régissant les corps de métiers des travaux objet du présent Marché,

DÉCIDE
ArMeJ^: L'Entreprise B.G.C, BP 41 Kousseri est retenue comme attributaire du Marctié relatif
a lAvis dAppel d'Offres National Ouvert N°005/AONO/K23/CDPIVi/2023 du 22 Mars 2023 en